QUYẾT ĐỊNH CỦA GIÁM ĐỐC CÔNG TY
(V/v: Phân công nhiệm vụ tham gia công tác tổ chức thực hiện Dự án)
– Căn cứ Quyết định thành lập tổ chức tham gia Dự án Xây dựng Chung cư XXX;
– Căn cứ Điều lệ công ty;
– Căn cứ thảo luận tại Buổi họp thành lập Dự án.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công các ông/bà có tên dưới đây tham gia trợ giúp Dự án Xây dựng Chung cư XXX bắt đầu từ ngày 03 tháng 09 năm 2021, cụ thể:
1. Ông NGUYỄN ĐỨC T có nhiệm vụ Quản lý Dự án;
2. Ông NGUYÊN TRỌNG N có nhiệm vụ cung ứng vật liệu xây dựng;
3. Bà NGÔ THỊ A có nhiệm vụ Kế toán Dự án;
4. Bà HOÀNG PHÚ B có nhiệm vụ Hành chính nhân sự.

Điều 2. Các ông/bà có tên nêu trên có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo sự chỉ đạo, điều hành trực tiếp của Chủ tịch Hội đồng Quản trị kiêm Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần xây dựng YYY phù hợp với Hợp đồng tư vấn pháp luật số: 54/2021-CTCP ngày 30/08/2021.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Hà Nội, ngày 03 tháng 09 năm 2021
Nơi nhận:                                                                                               Chủ tịch/Giám đốc
– Như trên;
– Công ty Cổ phần Xây dựng YYY;
– Lưu công ty.
ĐÍNH KÈM QUYẾT ĐỊNH
BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
DỰ ÁN: Xây dựng Chung cư XXX

	STT
	Họ và tên
	Nội dung công việc
	Ngày bắt đầu
	Ngày kết thúc
	Ghi chú

	1
	NGUYỄN ĐỨC T
	Quản lý Dự án
	03/09/2021
	Kết thúc dự án

	2
	NGUYÊN TRỌNG N
	cung ứng vật liệu xây dựng
	03/09/2021
	Kết thúc dự án

	3
	NGÔ THỊ A
	Kế toán Dự án
	03/09/2021
	Kết thúc dự án

	4
	HOÀNG PHÚ B
	Hành chính nhân sự
	03/09/2021
	Kết thúc dự án